ỦY BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2450/QĐ-UBND

                 Đồng Xoài, ngày 04 tháng 12 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt thiết kế - dự toán công trình Cột mốc biên giới Việt Nam -

Campuchia số hiệu 65 (mốc đôi), xã Hưng Phước, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005;

Căn cứ Nghị định số 209/2004/NĐ-CP ngày 16/12/2004 của Chính phủ về quản lý chất lượng công trình xây dựng;

Căn cứ Chỉ thị số 22/2005/CT-UBND ngày 26/12/2005 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Xét kết quả thẩm định số 967/SXD-KT.KT ngày 26/11/2007 của Sở Xây dựng về việc thẩm định thiết kế kỹ thuật - dự toán công trình trên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt thiết kế kỹ thuật - dự toán công trình Cột mốc biên giới Việt Nam - Campuchia số hiệu 65 (mốc đôi), tại xã Hưng Phước, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước, với nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên công trình: Cột mốc biên giới Việt Nam - Campuchia số hiệu 65 (mốc đôi), tại xã Hưng Phước, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước.

2. Chủ đầu tư: Ban Chỉ đạo phân giới cắm mốc Biên giới Việt Nam -Campuchia tỉnh Bình Phước.

3. Địa điểm xây dựng: Xã Hưng Phước, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình Phước.

4. Nhà thầu lập thiết kế kỹ thuật - dự toán: Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định xây dựng tỉnh Bình Phước.

5. Nhà thầu khảo sát địa chất công trình: Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định xây dựng tỉnh Bình Phước.

6. Quy mô xây dựng, công suất, các thông số kỹ thuật chủ yếu: Gồm 02 mốc, phía Việt Nam và phía Campuchia.

+ Bệ mốc: DTXD: 29.16 m2; Kết cấu: Móng, tường móng bằng BTCT M300; nền lát đá Granit màu ghi sẫm…

+ Thân mốc: Do Bộ Xây dựng sản xuất và cung cấp .

Tổng dự toán: 537.773.089 đồng
Trong đó:

Chi phí xây dựng sau thuế:

390.501.313 đồng

Chi phí QLDA:

    8.098.245 đồng

Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng:

  76.223.248 đồng

Chi phí khác:

  19.586.138 đồng

Chi phí dự phòng:

  43.364.145 đồng

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Chỉ đạo phân giới cắm mốc Biên giới Việt Nam - Campuchia tỉnh Bình Phước, Thủ trưởng các ban, ngành địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                      KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

                                    Bùi Văn Danh

PAGE
1